en la cual se aumento el capital social de la compañía de veinte mil Dólares de los Estados Unidos 

de América (USD $ 20.000.00) a treinta mil Dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 

30.000.00). y una vez revalorizadas las participaciones, divididas en dos mil quinientas (2500) 

Participaciones iguales, acumulativas e indivisibles valoras en doce Dólares de los Estados Unidos 

de América cada una (USD $12.00), suscrito en su integridad por los socios quienes son los 

primeros llamados a solventar estos valores serían los socios;